

Kasvun Savotta 2018 -valmennusohjelmaan osallistuminen

1710/10/2018

Kunnanhallitus § 59

Kasvun Savotta on yhteisohjelma Lapin alueellisten kehittämissyhtiöiden, kuntien sekä Rovaniemen Kehitys Oy:n kanssa. Kasvun Savotta -ohjelma toimii systemaattisesti yritysten kasvun kumppanina koko Lapin alueella.

Kasvun Savotta 2018 -valmennusohjelmahankkeen hakija ja hallinnoija on Rovaniemen kehitys Oy.

Kasvun Savotan ensisijaiset tavoitteet ovat:

- Löytää startupit tai jo alkuvaiheen ohittaneet ja kasvuhakuiset yritykset, joilla on potentiaalia ja aitoa savottasisua tehdä töitä kasvun eteen.
- Antaa riittävät tiedot, taidot ja konkreettiset työkalut kannattavan kasvun aikaansaamiseksi.
- Sitouttaa yritykset kasvuohjelman vaatimiin toimenpiteisiin.

Savottaan osallistuville ei jaeta yleistietoa vaan kaikki valmennus on räätälöity yritysten tarpeita vastaavaksi. Savotta käynnistyy Lapin alueen kiertävällä tapahtumapäiväsarjalla viikkojen 11 ja 12 aikana. Ranuan tilaisuus pidetään 26.3.2018.

Yrityksiä pyydetään ilmoittautumaan mukaan oman alueensa Kasvun Savotta -kiertuepäivään. Yritys saa mahdollisuuden tehdä oman kasvuun tähtäävän suunnitelman ja yritys pääsee vaikuttamaan valmennusten sisältöön.

Kaikkien mukaan hakeneiden yritysten joukosta valitaan 20-30 yritystä viisi valmennuspäivää sisältävään lähivalmennukseen, käsisavottaan. Valmennukset ovat yrityksille maksuttomia. Valmennusohjelman tavoitteena on kasvun aikaansaaminen yritys kohtaisten valmennusten kautta.

Ranuan kunnan omarahoitusosuus on 3.000 euroa.

Kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaara esittää Kasvun Savotta 2018 -valmennusohjelmaan osallistumista.

Lisätietoa Kasvun Savotasta löytyy osoitteesta: www.kasvunsavotta.fi.

Esityslistan mukana jaetaan Kasvun - Savotta -tiivistelmä.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää osallistua Kasvun Savotta 2018 -valmennusohjelmaan. Samalla kunnanhallitus päättää nimetä Ranuan kunnan yhteyshenkilöksi kehittämispäällikkö Riikka Tuomivaaran.

Omarahoitusosuus 3.000 euroa katetaan uudet kehittämishankkeet -määräraha-
hasta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi